
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИАПАЛЬНОГО ОКРУГА 

«БИРЯКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

от «02» сентября 2024 г.                                                                                               № 114/1 
 

Об утверждении состава Управляющего совета 

 

На основании внесений изменений в  устав  образовательной организации, в 

соответствии с законодательством Российской Федерации (ст. 26 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»). 

В целях осуществления государственно - общественного управления БОУ СМО 

«Биряковская СОШ». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

- Включить в состав Управляющего совета следующих представителей: 

- Козлову В.И. 

- Никитину Т.В. 

- Бовтрель Т.В. 

- Рычкову О.В. 

- Борисовскую Д.П. 

- Переломову Е.А. 

- Зайцеву Л.Г. 

- Мокрушину А.В. 

- Юшкова Э.В. 

- Малашкина В.Е. 

 

Директор_________________Н.А.Востров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mouasoh.edumsko.ru/saas/docs/fed/Statia_26_27_273-FZ.docx
https://mouasoh.edumsko.ru/saas/docs/fed/Statia_26_27_273-FZ.docx


 

 

 

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИАПАЛЬНОГО ОКРУГА 

«БИРЯКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ 

с приказом№ 86 от «27»июня 2024года 

«Об утверждении состава Управляющего совета» 

 

 

№ п/п Ф.И.О. Должность Подпись Дата 

1.     

 

 

 


